Казенное учреждение Воронежской области
«Управление социальной защиты населения Павловского района»
П Р О Т О К О Л
заседания Попечительского совета казенного учреждения Воронежской области
«Управление социальной защиты населения Павловского района» от 23.04.2016г.

Председатель: А.И.Корнилов,  председатель Попечительского совета.
Секретарь: С.А.Мясоедова

Присутствовали:
1. Мясоедова Светлана Андреевна - пенсионерка, депутат районного Совета народных
                                                              депутатов;
2. Берлякова Марина Ивановна – председатель районного совета инвалидов;
3. Заздравных Владимир Иванович – нотариус, депутат районного Совета народных депутатов;
4. Щеголев Дмитрий Николаевич – индивидуальный предприниматель, депутат районного
Совета народных депутатов;
5. Корнилов Александр Иванович - индивидуальный предприниматель, депутат районного
Совета народных депутатов;
6. Микулина Раиса Васильевна - председатель районного совета ветеранов Павловского
района.
7.Нежельская Татьяна Михайловна - председатель Общественной палаты Павловского
муниципального района.
Повестка дня:
1. Результаты деятельности учреждения за  квартал 2016 г..
[bookmark: _GoBack]2. Об организации работы по разработке и реализации перечня мероприятий по социальной реабилитации или абилитации инвалида (ребенка – инвалида) и предоставление информации об исполнении мероприятий, предусмотренных индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программой реабилитации или абилитации ребенка – инвалида, в Федеральное государственное учреждение «Главное бюро медико – социальной экспертизы по Воронежской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
1. По первому вопросу слушали Борисову Т.В. – директора «УСЗН Павловского района», которая рассказала о работе учреждения в 1 квартале 2016 года.
Постановили:
Принять информацию к сведению.
2. По второму вопросу выступила Стебляева Н.А. – начальник отдела комплексного обслуживания населения КУВО «УСЗН Павловского района», которая рассказала об организации работы по разработке и реализации перечня мероприятий по социальной реабилитации или абилитации инвалида (ребенка – инвалида) и предоставлении информации об исполнения мероприятий, предусмотренных индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программой реабилитации или абилитации ребенка – инвалида.
Председатель: А.И.Корнилов
Секретарь: С.А.Мясоедов